
ZARZĄDZENIE NR 99/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 poz. 305 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy  dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 73 z dnia 31 maja 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 czerwca 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705939C7-4E8C-4BFC-9621-6381EB042809. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 069 553,00 5 200 665,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 131 112,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 131 112,00

852 Pomoc społeczna 9 076 283,00 9 326 283,00

Pozostała działalność 4 735 772,00 4 985 772,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 535 800,00 1 785 800,00

193 306 501,00 193 687 613,00

2700 250 000,00

Razem: 381 112,00

250 000,00

85295 250 000,00

80153 131 112,00

2010 131 112,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 99/2022

z dnia 7 czerwca 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

131 112,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705939C7-4E8C-4BFC-9621-6381EB042809. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 143 795,00

Ochotnicze straże pożarne 2 425 311,00

Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Oświata i wychowanie 63 632 912,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Ochrona zdrowia 1 169 150,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 716 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 870,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 536,00

Nagrody konkursowe 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00

Różne opłaty i składki 2 050,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

Pomoc społeczna 18 444 385,00

Pozostała działalność 6 862 181,00

Świadczenia społeczne 2 973 624,00

227 149 995,00

3110 250 000,00 3 223 624,00

Razem: 381 112,00 227 531 107,00

852 250 000,00 18 694 385,00

85295 250 000,00 7 112 181,00

4430 -500,00 1 550,00

4610 -2 500,00 1 500,00

4190 -3 000,00 0,00

4210 13 000,00 100 000,00

4110 -6 500,00 28 370,00

4120 -500,00 4 036,00

851 0,00 1 169 150,00

85154 0,00 716 000,00

4210 1 298,00 1 298,00

4240 129 814,00 129 814,00

801 131 112,00 63 764 024,00

80153 131 112,00 131 112,00

4210 -2 500,00 145 500,00

4220 2 500,00 4 500,00

754 0,00 3 143 795,00

75412 0,00 2 425 311,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 99/2022 

z dnia 7 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705939C7-4E8C-4BFC-9621-6381EB042809. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

23 125 121,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

23 125 121,00

4240 129 814,00 129 814,00

Razem: 131 112,00 23 256 233,00

131 112,00 131 112,00

4210 1 298,00 1 298,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

131 112,00 131 112,00

Razem: 131 112,00 23 256 233,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 99/2022 

z dnia7 czerwca 2022 roku

131 112,00 131 112,00

2010 131 112,00 131 112,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 99/2022

z dnia 7 czerwca 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

131 112,00 131 112,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705939C7-4E8C-4BFC-9621-6381EB042809. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

